



PROGRAM ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE - 2019

Nr. Crt.	Denumirea produse / servicii /lucrari	Cod. C.P.V.	UM	Pret unitar fara T.V.A.	Cantitate minima	Valoare minima totala lei fara T.V.A	Cantitate maxima	Valoare maxima totala lei fara T.V.A.	Sursa de finantare	Procedura aplicată	Data estimata pentru initierea procedurii	Data estimata pentru atribuirea contractului	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ÎNCĂLZIT, ILUMINAT ȘI FORȚĂ MOTRICĂ - Articol bugetar 20.01.03														
1	Energie electrică- Contract subsecvent nr. 104532/01.02.2019 - 31.05.2019 și contract subsecvent încheiat în baza Acordului cadru al MAI ptr. perioada 01.06.2019 - 31.12.2019	09300000-2 65300000-6	MWh	431.35			350	150,973.53	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.03	Procedura simplificata - acord cadru	Aprilie 2019	Mai 2019	Online	Sinsp Parvu Mioara
2	Energie electrică- Contract subsecvent nr. 104532/01.02.2019 - 31.05.2019 și contract subsecvent încheiat în baza Acordului cadru al MAI ptr. perioada 01.06.2019 - 31.12.2019 pentru locația CREVEDIA	09300000-2 65300000-6	MWh	431.35			25	10,783.82	Cap. 68.15.03 TITLUL II art. bug. 20.01.03					

3	Energie electrică- Contract subsecvent nr. 104532/01.02.2019 - 31.05.2019 și contract subsecvent încheiat în baza Acordului cadru al MAI ptr. perioada 01.06.2019 - 31.12.2019	09300000-2 65300000-6	MWh	431.35			169	72,898.65	Cap. 68.15.03 TITLUL II art. bug. 20.01.03					
TOTAL energie electrica 20.01.03 - 61.50.00								150,973.53						
TOTAL energie electrica 20.01.03 - 68.15.03								83,682.47						
3	Gaze naturale- Contract subsecvent nr. 7 si urmatoarele contracte încheiate in baza Acordului cadru nr. 1693 din 10.05.2017 pentru perioada 01.03.2019 - 14.05.2019, precum si cotractul subsecvent încheiat în baza Acordului cadru al MAI pentru perioada 01.08.2019 - 31.12.2019	09123000-7	MWh	163.25			64.02	10,451.40	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.03	Procedura simplificata - acord cadru	Aprilie 2019	Mai 2019	Online	Scms Tudor-Caracas Oana
4	Gaze naturale- Contract subsecvent nr. 7 si urmatoarele contracte încheiate in baza Acordului cadru nr. 1693 din 10.05.2017 pentru perioada 01.03.2019 - 14.05.2019, precum si cotractul subsecvent încheiat în baza Acordului cadru al MAI pentru perioada 01.08.2019 - 31.012.2019	09123000-7	MWh	163.25			16.93	2,763.86	Cap. 68.15.03 TITLUL II art. bug. 20.01.03					
TOTAL gaze naturale 20.01.03 - 61.50.00								10,451.40						
TOTAL gaze naturale 20.01.03 - 68.15.03								2,763.86						
Carburanti si lubrifianti - Articol bugetar 20.01.05														
1	Benzina, contract subsecvent de furnizare nr.1, nr.92828/08.01.2019, factura LKR19SD00L01089	09132000-3	litri	4.18			1776	7,432.55						

2	Motorina, contract subsecvent de furnizare nr.1, nr.92828/08.01.2019 factura LKR19SD00L01089	09134200-9	litri	4.55			951	4,333.09	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.05	Contract subsecvent la acordul cadru	Aprilie 2019	Mai 2019	Online	Sinsp. Lungu Raluca
3	Benzina, contract subsecvent de furnizare nr.2, nr.92932/18.01.2019, factura LKR19SD00L02516	09132000-3	litri	4.34			2292	9,958.12						
4	Motorina, contract subsecvent de furnizare nr.2, nr.92932/18.01.2019, factura LKR19SD00L02516	09134200-9	litri	4.76			2101	9,991.71						
5	Benzina, contract subsecvent de furnizare nr.3, nr.93449/26.02.2019, factura LKR19SD00L03986	09132000-3	litri	4.49			1945	8,728.21						
6	Motorina, contract subsecvent de furnizare nr.3, nr.93449/26.02.2019 factura LKR19SD00L03986	09134200-9	litri	4.76			2796	13,299.29						
7	Benzina, contract subsecvent de furnizare nr.4, nr.93797/27.03.2019	09132000-3	litri	4.68			4000	18,722.69						
8	Motorina, contract subsecvent de furnizare nr.4, nr.93797/27.03.2019	09134200-9	litri	4.92			5500	27,084.03						
9	Contracte subsecvente - Benzina conform acord-cadru nr. 20.12.2018	09132000-3	litri	4.68			16000	74,890.76						
10	Contracte subsecvente - Motorina conform acord-cadru nr. 20.12.2018	09134200-9	litri	4.92			24000	118,184.87						
TOTAL Articol bugetar 20.01.05. - 61.50.00								292,625.30						
Transport 20.01.07														

1	Prestare servicii de transport aerian intern și internațional de pasageri Lot 2 returnare forțată	60420000-8	bilete			5	26,608.95	133,044.75	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.07	Licitatie deschisa	Iunie 2019	Aug-19	online	Scms Oana Tudor	
TOTAL Articol bugetar 20.01.07 - 61.50.00								133,044.75							
POȘTĂ, TELECOMUNICAȚII, RADIO - TV, INTERNET-Articol bugetar 20.01.08															
1	contract subsecvent Telefonie mobilă(6 pachet abonamente tip I -1 buc, tip III -3 buc , tip V-2 buc tip X -5 buc)	64212000-5	abon	288.00			12	3,456.00	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.08	contract subsecvent la acordul cadru derulat DCTI	aprilie 2019	mai 2019	online	Insp Lungu Raluca	
2	contract subsecvent Telefonie mobilă(7 pachet abonamente tip V -7 buc, tip VII -13 buc , abonament tip IV-13 buc)	64212000-5	abon	316.14			6	1,896.86							
3	contract subsecvent telefonie fixa , internet(34abonamente fixe 2 circuit inchiriat) aparat central, Otopeni, Gociu, Iorga	64211000-8	abon	857.42			12	10,289.04							
4	contract subsecvent telefonie fixa , internet CRCPSA București+ Giurgiu, (5 abonamente servx 12 luni)	64211000-8	abon	102.184874			12	1,226.22	Cap. 68.15.03 TITLUL II art. bug. 20.01.08	contract subsecvent la acordul cadru derulat DCTI	aprilie 2019	mai 2019	online	Insp Lungu Raluca	
TOTAL Articol bugetar 20.01.08. - 61.50.00								15,641.90							
TOTAL Articol bugetar 20.01.08. - 61.50.00								1,226.22							
Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare Articol bugetar 20.01.30															
1	Contract subsecvent servicii mentenanță aplicație și bază de date SIMS - 6,5 luni de zile :41,5 zile omx10711eix6 luni	72267000-4	Servicii Zile-om/luna	900.00			249	224,100.00	cap. 61.50.	contract subsecvent 2019 la acordul	Iunie 2019	August 2019	on line	Scms. Tudor	

2	Contract subsecvent servicii mentenanță aplicație EURODAC - 6 luni de zile :12,5 zile omx1296,33leix6 luni	72267000-4	Servicii Zile-om/luna	1,296.33		75	97,224.75	art. 20.01.30	acordul cadru nr. 2917325/03.05.2017	Iunie 2019	August 2019	on-line	Caracas Oana
TOTAL mentenanta software Articol bugetar 20.01.30 - 61.50.00							321,324.75						
DEPLASĂRI ÎN STRĂINĂTATE Articol bugetar 20.06.01													
1	Deplasari interne conform acord cadru nr 292030/25.09.2017 -Servicii de transport aerian intern- pentru perioada 01.01.2019 - 25.09.2019	60420000-8	buc	745.38		30	22,361.34	Cap. 61.50.00 TITLUL II	contract subsecvent la acordul cadru	Iunie 2019	August 2019	Online	Scms Tudor Caracas Oana
2	Deplasari interne conform acord cadru nr 292030/25.09.2017 -Servicii de transport aerian intern- de la data de 25.09.2019	60420000-8	buc	745.38		10	7,453.78	art. bug. 20.06.02	Licitatie deschisa	septembrie 2019	noiembrie 2019	Online	
TOTAL Articol bugetar 20.06.01- 61.50.00.							29,815.13						
1	Deplasari internationale conform acord cadru nr 2920298/25.09.2018 -Servicii de transport aerian international destinate activitatilor de relatii internationale pana la data de 25.09.2019	60420000-8	bilete	1577.3109		155	244,483.19	Cap. 61.50.00 TITLUL II	contract subsecvent la acordul cadru	Iunie 2019	August 2019	Online	Scms Tudor Caracas Oana
2	Deplasari internationale conform acord cadru nr 2920298/25.09.2018 -Servicii de transport aerian international destinate activitatilor de relatii internationale de la data de 25.09.2019	60420000-8	bilete	1577.3109		52	82,020.17	art. bug. 20.06.02	Licitatie deschisa	septembrie 2019	noiembrie 2019	Online	
TOTAL Articol bugetar 20.06.02- 61.50.00.							326,503.36						
TITLUL XIII													
1	Sursă portabilă iluminat	31521330-6	buc	2,941.18		7	20,588.24	61.50.00 71.01.02					
2	Detector metale tip poartă	35124000-9	buc	16,806.72		7	117,647.06		Procedura	mai 2019	ieunie 2019	online	insp. Iancu

3	Trusă crininalistică universală	33954000-2	cpl	4,033.61			10	40,336.13	61.50.00 71.01.03	simplificata	mai 2019	iunie 2019	online	Iancu Sabin
4	Aparat de control bagaje cu raze X	38582000-8	buc	94,159.66			1	94,159.66						
TOTAL								272,731.09						
1	Stații de lucru	30213300-8	cpl	3,403.36			165	561,554.40	61.50.00 71.01.02	Licitație deschisă	mai 2019	iulie 2019	online	sinsp. Penescu Cristian
2	Stații de lucru TEMPEST	30213300-8	cpl	17,983.19			5	89,915.95						
3	Imprimantă TEMPEST	30232110-8	buc	2,521.01			5	12,605.05						
4	Imprimanta color	30232110-8	buc	2,100.84			2	4,201.68						
5	Copiatoare	30121400-7	buc	8,403.36			4	33,613.44	61.50.00 71.01.03					
6	Copiatoare	30121400-7	buc	5,882.35			1	5,882.35	68.15.03 71.01.03					
7	Aparatură de înregistrare/redare video	32330000-5	buc	3,277.31			2	6,554.62	61.50.00 71.01.03					
TOTAL								714,327.49						
1	Statie mobila GPS si set de instalare	34933000-6	cpl	3,559.43			35	124,580.00	61.50.00 71.01.02	Procedura simplificata	iunie 2019	Aug-19	online	sinsp. Mioara Parvu
2	Echiptament radio releu	32000000-3	cpl	68,067.23			3	204,201.68	61.50.00 71.01.03					
TOTAL								328,781.68						
ALTE ACTIVE FIXE - Art.71.01.30														
1	Servicii de upgradare SIMS (zile/ om 150x250 euro fara TVA)	72262000-9	soft	176,470.59			1	176,470.59	Cap. 61.50.00 TITLUL XIII art. bug	Procedura simplificata	iunie 2019	August 2019	Online	Sinsp Mioara Parvu
2	Servicii de upgradare eDOC(zile/ om 186x250 euro fara TVA)	72320000-4	soft	218,487.39			1	218,487.39	Cap. 61.50.00 TITLUL XIII art. bug.					
TOTAL - Articol bugetar 71.01.30 - 61.50.00								394,957.98						

**ANEXA LA PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
AL INSPECTORATULUI GENERAL PENTRU IMIGRĂRI
PENTRU ANUL 2019**

TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII

CAPITOLUL 61.50.00. - ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA
CAPITOLUL 68.15.03 - ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

Nr. crt.	SURSA de finantare art.bug.	Denumirea bunurilor materialelor / serviciilor	Cod C.P.V.	UM	Preț lei fără TVA	Preț lei cu TVA	Cant.	Valoare totală lei fără TVA	Data estimata pt initiere	Data estimata pt atribuire	Persoana responsabil a cu aplicarea contractului
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Articol bugetar 20.01.01. - Furnituri de birou											
1	61.50.00	Plic C4	3019732 0-5	buc	0.17	0.20	7000	1,176.47	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
2	61.50.00	Plic C5	3019732 0-5	buc	0.13	0.15	8000	1,008.40	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
3	61.50.00	Plic C6	3019732 0-5	buc	0.08	0.10	4000	336.13	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
4	61.50.00	Plic B4 cu burduf	3019732 0-5	buc	0.50	0.60	4000	2,016.81	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
5	61.50.00	Hârtie copiator A4	3019764 2-8	top	12.61	15.00	300	3,781.51	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
6	61.50.00	Coperti arhiva (per)	2285210 0-8	per	3.36	4.00	100	336.13	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
7	61.50.00	Lipici la tub 50 - 100 ml	1922520 0-1	buc	1.89	2.24	147	277.31	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
8	68.15.03	Hârtie copiator A4	3019212 1-5	top	12.61	15.00	210	2,647.06	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
9	68.15.03	Plic C4	3019732 0-5	buc	0.17	0.20	4000	672.27	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
10	68.15.03	Plic C5	3019732 0-5	buc	0.13	0.15	5000	630.25	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
11	68.15.03	Plic C6	3019732 0-5	buc	0.08	0.10	4000	336.13	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
12	68.15.03	Plic B4 cu burduf	3019732 0-5	buc	0.50	0.60	4000	2,016.81	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
TOTAL Articol bugetar 20.01.01. - 61.50.00								8,932.77			
TOTAL Articol bugetar 20.01.01. - 68.15.03.								6,302.52			
MATERIALE CURĂȚENIE 20.01.02											
1	61.50.00	Detergent pentru curățarea pardoselilor din mozaic, ciment, gresie	3983120 0-8	litri	15.97	19.00	120	1,915.97	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
2	61.50.00	Detergent automat	3983120 0-8	kg	4.20	5.00	200	840.34	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu

3	61.50.00	Lavetă microfibră	3952580 0-6	buc	5.88	7.00	45	264.71	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
4	61.50.00	Făraș profesional cu coadă	3922435 0-6	buc	6.72	8.00	6	37.82	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
5	61.50.00	Dezodorizant tip spray pentru improspatarea aerului din incaperi cu destinatie speciala 300 ml	3980000 -0	buc	13.45	16.00	10	134.45	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
6	68.15.03	Detergent pentru curățarea pardoselilor din mozaic, ciment, gresie	3983120 0-8	litri	15.97	19.00	240	3,831.93	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
7	68.15.03	Detergent pentru mașină automată de spălat rufe	3983120 0-8	kg	4.20	5.00	300	1,260.50	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
8	68.15.03	Detergenți (dezinfecant) pentru blocurile alimentare, săli de mese, grupuri sanitare	3983120 0-8	litri	5.25	6.25	80	420.17	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
9	68.15.03	Odorizant pentru grupuri sanitare	3981130 0-3	buc	5.04	6.00	50	252.10	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
10	68.15.03	Lavetă microfibră	3952580 0-6	buc	5.88	7.00	80	470.59	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
11	68.15.03	Făraș metalic pentru curățat	3922435 0-6	buc	10.08	12.00	10	100.84	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
12	68.15.03	Saci menajeri pentru coșuri de gunoi 35 litri	1964000 0-4	role	3.36	4.00	200	672.27	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu

13	68.15.03	Saci menajeri pentru pubele 120 litri	1964000 0-4	role	5.04	6.00	300	1,512.61	aprilie 2019	aprilie 2019	Penescu
TOTAL Articol bugetar 20.01.02. - 61.50.00								3,193.28			
TOTAL Articol bugetar 20.01.02. 68.15.03.								8,521.01			
ÎNCĂLZIT, ILUMINAT ȘI FORȚĂ MOTRICĂ - Articol bugetar 20.01.03											
1	61.50.00	Becuri	3153100 0-7	buc	6.72	8.00	248	1,667.23	mai 2019	mai 2019	Pârvu
2	68.15.03	Becuri	3153100 0-7	buc	6.72	8.00	609	4,094.12	mai 2019	mai 2019	Pârvu
3	61.50.00	Energie electrică Contract Enel Energie(Marinescu, Gociu, Iorga, Otopeni)	0930000 0-2	MWh	601.01	715.20	59	35,459.50	ianuarie 2019	februarie 2019	Pârvu
4	68.15.03	Energie electrică Contract Enel Energie(Stolnicu)	0930000 0-2	MWh	601.01	715.20	57	34,257.48	ianuarie 2019	februarie 2019	Pârvu
5	68.15.03	Energie electrică Contract nr. 3709412/07.12.2018 Electrica furnizare(Crevedia)	0930000 0-2	MWh	665.55	792.00	7	4,405.92	ianuarie 2019	februarie 2019	Pârvu
6	61.50.00	Starter universal	3151210 0-9	buc	3.78	4.50	151	571.01	mai 2019	mai 2019	Pârvu
7	68.15.03	Starter universal	3151210 0-9	buc	3.78	4.50	200	756.30	mai 2019	mai 2019	Pârvu
8	61.50.00	Tub neon	3153291 0-6	buc	6.72	8.00	300	2,016.81	mai 2019	mai 2019	Pârvu
9	68.15.03	Tub neon	3153291 0-6	buc	6.72	8.00	500	3,361.34	mai 2019	mai 2019	Pârvu

10	61.50.00	Energie Electrica + Gaze + Incalzire DALI-DGL - Conform protocol 4007704/2015; 2408344/2015; 4006328/2015; 400800, 2408343/2015	6531000 0-9	serv.	6,302.52	7,500.00	12	75,630.25	mai 2019	mai 2019	Pârnu
11	61.50.00	Energie Electrica + Gaze AAAS - Conform protocol 14003/178664/09,12,05 si Act ad. 2/10,08,12	6531000 0-9	serv.	5,042.02	6,000.00	12	60,504.20	mai 2019	mai 2019	Pârnu
12	68.15.03	Gaze naturale-perioada 15.05.2019 - 31.07.2019	0912300 0-7	MWh	163.63	194.72	11.98	1,960.29	aprilie 2019	aprilie 2019	Pârnu
13	61.50.00	Gaze naturale-perioada 15.05.2019 - 31.07.2019	0912300 0-7	MWh	163.63	194.72	58.07	9,502.01	aprilie 2019	aprilie 2019	Pârnu
TOTAL Articol bugetar 20.01.03. - 61.50.00								185,351.00			
TOTAL Articol bugetar 20.01.03. 68.15.03.								48,835.45			
APĂ, CANAL, SALUBRITATE - Articol bugetar 20.01.04											
1	61.50.00	Apă - alimentare	5100000-	mc	3.31	3.94	2520	8,343.53	mai 2019	mai 2019	Pârnu
2	61.50.00	Apă - canalizare	5100000-	mc	1.74	2.07	2520	4,383.53	mai 2019	mai 2019	Pârnu
3	68.15.03	Apă - alimentare	5100000-	mc	3.31	3.94	10250	33,935.32	mai 2019	mai 2019	Pârnu
4	68.15.03	Apă - canalizare	5100000-	mc	1.74	2.07	10250	17,828.96	mai 2019	mai 2019	Pârnu
5	68.15.03	Apă - alimentare Giurgiu	5100000-	mc	3.17	3.77	5878	18,621.90	mai 2019	mai 2019	Pârnu

6	68.15.03	Apă - canalizare Giurgiu	5100000-	mc	2.72	3.24	5878	16,003.97	mai 2019	mai 2019	Pârvu
7	61.50.00	<p>Servicii procesare deșeuri medicale conform OMS nr. 1226 /2012 si Legea nr. 211/2011 privind regimul deșeurilor Contract nr. 104891/13.02.2019/01.01.2019 - 28.02.2019, 105841/28.03.2019/01.03.2019 - 31.03.2019 precum si contractele ce se vor incheia pentru perioada 01.04.2019 - 31.12.2019</p>	0524400-	Colectari	55.46	66.00	12	665.55	mai 2019	mai 2019	Pârvu

8	68.15.03	Servicii procesare deșeuri medicale conform OMS nr. 1226 /2012 și Legea nr. 211/2011 privind regimul deșeurilor Contract nr. 104891/13.02.2019- 19/01.01.2019 - 28.02.2019, 105841/28.03.20 19/01.03.2019 - 31.03.2019 precum și contractele ce se vor încheia pentru perioada 01.04.2019 - 31.12.2019	0524400-	Colectari	110.08	131.00	12	1,321.01	mai 2019	mai 2019	Pârvu
---	----------	--	----------	-----------	--------	--------	----	----------	----------	----------	-------

9	61.50.00	salubritate Comanda nr. 92803/03.01.201 9 pentru ianuarie 2019, Comanda nr. 93235/07.02.201 9 pentru februarie 2019, Comanda nr. 93547/06.03.201 9 pentru martie 2019, Comanda nr. 93815/28.03.201 9 pentru perioada aprilie 2019 precum si pentru Contractul ce se va incheia pentru perioada mai -	0511000-	mc	59.66	71.00	250	14,915.97	mai 2019	mai 2019	Pârvu
---	----------	---	----------	----	-------	-------	-----	-----------	----------	----------	-------

10	68.15.03	salubritate Comanda nr. 92803/03.01.201 9 pentru ianuarie 2019, Comanda nr. 93235/07.02.201 9 pentru februarie 2019, Comanda nr. 93547/06.03.201 9 pentru martie 2019, Comanda nr. 93815/28.03.201 9 pentru perioada aprilie 2019 precum si pentru Contractul ce se va incheia pentru perioada mai -	0511000-	mc	59.66	71.00	265	15,810.92	mai 2019	mai 2019	Pârvu
11	68.15.03	Servicii de salubritate Giurgiu contract Rosal nr. 93818/28.03.201 9/15.02.2019 - 31.03.2019, precum si pentru contractele ce se vor incheia pentru perioada 01.04.2019 - 31.12.2019	0511000-	mc	102.52	122.00	60	6,151.26	mai 2019	mai 2019	Pârvu

12	68.15.03	Servicii de salubritate contract Girexim nr. 92804/03.01.2019/01.01.2019 - 14.31.01.2019, Act additional nr. 93053/31.01.2019/01.02.2019 - 14.02.2019	0511000-	To	160.50	191.00	7	1,133.38	mai 2019	mai 2019	Pârvu
13	61.50.00	uzate contract nr. ANB 1180519/01.04.2018 si Act additional nr. 1/01.01.2019/01.01.2019 - 31.01.2019, Act additional nr. 2/01.02.2019/01.02.2019 - 28.02.2019, Act additional nr. 3/01.03.2019/01.03.2019 - 31.03.2019, Act additional nr. 4/01.04.2019/01.04.2019 - 30.04.2019, precum si pentru actele aditionale ce se vor incheia	0460000-	mc	1.76	2.10	3433	6,058.66	mai 2019	mai 2019	Pârvu

14	61.50.00	analize si prelevare probe ape uzate/pentru respectarea indicatorilor de calitate ai apelor uzate evacuate în rețelele de canalizare ale localităților prevăzuți în anexa 4 din Contractul de prestare a serviciului de preluare apa uzata vidanjata nr. ANB 1180519 / Contract nr. 93054/31.01.2019/ 31.01.2019 -	0460000-	serv	600.00	714.00	12	7,200.00	mai 2019	mai 2019	Pârvu
15	61.50.00	Apa, salubritate DALI-DGL - Conform protocol 4007704/2015; 2408344/2015; 4006328/2015; 400800, 2408343/2015	0511000-	serv	924.37	1,100.00	12	11,092.44	mai 2019	mai 2019	Pârvu
16	61.50.00	Apa, salubritate AAAS - Conform protocol 14003/178664/09,12,05 si Act ad. 2/10,08,12	0511000-	serv	546.22	650.00	12	6,554.62	mai 2019	mai 2019	Pârvu
TOTAL Articol bugetar 20.01.04. - 61.50.00								60,109.25			
TOTAL Articol bugetar 20.01.04. - 68.15.03								110,806.72			

Carburanți și lubrifianți- Articol bugetar 20.01.05											
1	61.50.00	Benzina conform Notificare decont DALI nr.466901/06.02.2019	0913200 0-3	litri	4.15	4.94	2742	11,384.46	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
2	61.50.00	Motorina conform Notificare decont DALI nr.466901/06.02.2019	0913420 0-9	litri	4.54	5.40	2208	10,017.73	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
3	61.50.00	Benzina, Aviz DALI nr.26/25.02.2019,	0913200 0-3	litri	3.88	4.62	521	2,021.46	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
4	61.50.00	Motorina, Aviz DALI nr.26/25.02.2019,	0913420 0-9	litri	4.29	5.11	879	3,774.70	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
5	61.50.00	Contravaloare - Motorina vidanja DALI	0913420 0-9	litri	5.04	6.00	16830	84,857.14	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
6	61.50.00	Ulei 10w40	0921110 0-2	litri	29.41	35.00	30	882.35	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
7	61.50.00	Ulei 5w30	0921110 0-2	litri	28.57	34.00	20	571.43	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
8	61.50.00	Ulei 5w40	0921110 0-2	litri	29.41	35.00	10	294.12	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
9	61.50.00	Ulei motor 5 W 30 – VW Transporter	0921110 0-2	litru	21.00	24.99	14	294.00	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
TOTAL Articol bugetar 20.01.05. - 61.50.00								114,097.39			
PIESE DE SCHIMB- Articol bugetar 20.01.06											
1	61.50.00	Anvelope de iarna/vara 195/65R15	3435110 0-3	buc	294.12	350.00	48	14,117.65	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
2	61.50.00	Anvelope de iarna/vara 185/65R15	3435110 0-3	buc	274.66	326.85	20	5,493.28	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
3	61.50.00	Anvelope de iarna/vara 195/65R15	3435110 0-3	buc	285.71	340.00	20	5,714.29	iunie 2019	iunie 2019	Iancu

4	61.50.00	Anvelope de iarna/vara 195/70R15	3435110 0-3	buc	285.71	340.00	4	1,142.86	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
5	61.50.00	Anvelope de iarna/vara 195/75R16C	3435110 0-3	buc	327.73	390.00	8	2,621.85	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
6	61.50.00	Anvelope de iarna/vara 205/55R16	3435110 0-3	buc	327.73	390.00	4	1,310.92	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
7	61.50.00	Anvelope de iarna/vara 205/65R15	3435110 0-3	buc	327.73	390.00	4	1,310.92	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
8	61.50.00	Anvelope de iarna/vara 205/65R16	3435110 0-3	buc	327.73	390.00	8	2,621.85	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
9	61.50.00	Anvelope de iarna/vara 205/65R16C	3435110 0-3	buc	327.73	390.00	4	1,310.92	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
10	61.50.00	Anvelope de iarna/vara 205/70R15	3435110 0-3	buc	327.73	390.00	4	1,310.92	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
11	61.50.00	Anvelope de iarna/vara 215/55R16	3435110 0-3	buc	327.73	390.00	4	1,310.92	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
12	61.50.00	Anvelope de iarna/vara 215/65R16	3435110 0-3	buc	327.73	390.00	8	2,621.85	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
13	61.50.00	Anvelope de iarna/vara 225/55/17	3435110 0-3	buc	369.75	440.00	4	1,478.99	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
14	61.50.00	Anvelope de iarna/vara 225/65R16C	3435110 0-3	buc	327.73	390.00	4	1,310.92	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
15	61.50.00	Acumulatori 12Vx100	3143100 0-6	buc	369.75	440.00	2	739.50	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
16	61.50.00	Acumulatori 12Vx60	3143100 0-6	buc	285.71	340.00	3	857.14	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
17	61.50.00	Acumulatori 12Vx70	3143100 0-6	buc	294.12	350.00	5	1,470.59	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
18	61.50.00	Acumulatori 12Vx80	3143100 0-6	buc	302.52	360.00	5	1,512.61	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
19	61.50.00	Acumulatori 12Vx80	3143100 0-6	buc	327.73	390.00	1	327.73	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
20	61.50.00	Acumulatori 12Vx88	3143100 0-6	buc	336.13	400.00	1	336.13	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
21	61.50.00	Filtru ulei – VW Transporter	4291330 0-2	buc	13.00	15.47	2	26.00	iunie 2019	iunie 2019	Iancu

22	61.50.00	Filtru aer - VW Transporter	4291330 0-2	buc	15.00	17.85	2	30.00	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
23	61.50.00	Filtru carburant - VW Transporter	4291340 0-3	buc	96.00	114.24	2	192.00	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
24	61.50.00	Simering arbore cotit fata - VW Cady	3491300 0-0	buc	28.00	33.32	1	28.00	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
25	61.50.00	Pasta silicon flansa de etansare - VW CADY	3491300 0-0	buc	17.00	20.23	1	17.00	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
26	61.50.00	Filtru polen - VW Transporter	4291350 0-4	buc	25.00	29.75	2	50.00	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
27	61.50.00	Carcasa/flansa de etansare arbore cotit fata - VW Cady	3491300 0-0	buc	406.84	484.14	1	406.84	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
28	61.50.00	Acumulator 12 V x 80 Ah	3143100 0-6	buc	257.92	306.92	3	773.75	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
29	61.50.00	Acumulator pentru stație emisie - recepție TETRA	3143000 0-9	buc	243.70	290.00	100	24,369.75	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
30	61.50.00	AdBlue	2495700 0-7	1	4.20	5.00	200	840.34	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
TOTAL Articol bugetar 20.01.06. - 61.50.00								75,655.52			
POȘTĂ, TELECOMUNICAȚII, RADIO - TV, INTERNET-Articol bugetar 20.01.08											
1	61.50.00	Corespondență (Posta)	6411000 0-0	serv.	1,444.54	1,719.00	12	17,334.45			
2	61.50.00	Taxa radio-TV (AAAS) - Conform protocol 14003/178664/0 9,12,05 si Act ad. 2/10,08,12	6411000 0-0	serv.	25.21	30.00	12	302.52	iunie 2019	iunie 2019	Iancu

3	61.50.00	Cartele valorice convorbiri internaționale CCSLCP Otopeni 5 euro 100 buc	3171211 3-5	buc	24.37	29.00	100	2,436.97	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
4	68.15.03	Servicii internet CRCPSA Giurgiu(1 serv x 12 luni = 12 serv)	7240000 0-4	serv.	75.63	90.00	12	907.56	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
5	68.15.03	Servicii furnizare cablu TV T. Gociu	6411000 0-0	serv.	19.36	23.04	12	232.34	iunie 2019	iunie 2019	Iancu

TOTAL Articol bugetar 20.01.08. - 61.50.00 **20,073.95**

TOTAL Articol bugetar 20.01.08. - 68.15.03 **1,139.90**

MATERIALE CU CARACTER FUNCȚIONAL-Articol bugetar 20.01.09

1	61.50.00	Servicii de editare Buletin „Migrația și azilul ”	2221210 0-0	serv	294.12	350.00	1	294.12	mai 2019	mai 2019	Gropescu
2	61.50.00	Toner 30k pentru Imprimantă Oki C612 black	3012510 0-2	Buc	319.33	380.00	10	3,193.28	mai 2019	mai 2019	Gropescu
3	61.50.00	Toner 6k pentru Imprimantă Oki C612 cyan	3012510 0-2	Buc	638.66	760.00	9	5,747.90	mai 2019	mai 2019	Gropescu
4	61.50.00	Toner 6k pentru Imprimantă Oki C612 magenta	3012510 0-2	Buc	638.66	760.00	9	5,747.90	mai 2019	mai 2019	Gropescu
5	61.50.00	Toner 6k pentru Imprimantă Oki C612 yellow	3012510 0-2	Buc	638.66	760.00	9	5,747.90	mai 2019	mai 2019	Gropescu

6	61.50.00	Toner12k pentru Imprimantă Oki B512	3012510 0-2	Buc	126.05	150.00	89	11,218.49	mai 2019	mai 2019	Gropescu
7	61.50.00	Drum unit 25Kk pentru Imprimantă Oki B512	3012500 0-1	Buc	168.07	200.00	19	3,193.28	mai 2019	mai 2019	Gropescu
8	61.50.00	Toner 7k pentru Imprimantă Oki MC851 black	3012510 0-2	Buc	252.10	300.00	3	756.30	mai 2019	mai 2019	Gropescu
9	61.50.00	Toner 20k pentru Imprimantă Oki MC851magent a	3012510 0-2	Buc	420.17	500.00	1	420.17	mai 2019	mai 2019	Gropescu
10	61.50.00	Toner 20k pentru Imprimantă Oki MC851cyan	3012510 0-2	Buc	420.17	500.00	1	420.17	mai 2019	mai 2019	Gropescu
11	61.50.00	Toner 20k pentru Imprimantă Oki MC851yellow	3012510 0-2	Buc	420.17	500.00	1	420.17	mai 2019	mai 2019	Gropescu
12	61.50.00	Toner Imprimanta Oki B840	3012510 0-2	Buc	1,134.45	1,350.00	2	2,268.91	mai 2019	mai 2019	Gropescu
17	61.50.00	Toner 2K pentru Imprimantă Lexmark CX 310 DN - yellow	3012510 0-2	Buc	378.15	450.00	1	378.15	mai 2019	mai 2019	Gropescu
18	61.50.00	Toner 2K pentru Imprimantă Lexmark CX 310 DN - cyan	3012510 0-2	Buc	378.15	450.00	1	378.15	mai 2019	mai 2019	Gropescu

19	61.50.00	Toner 2K pentru Imprimantă Lexmark CX 310 DN - magenta	3012510 0-2	Buc	378.15	450.00	1	378.15	mai 2019	mai 2019	Gropescu
20	61.50.00	Toner 2.5K pentru Imprimantă Lexmark CX 310 DN - negru	3012510 0-2	Buc	294.12	350.00	1	294.12	mai 2019	mai 2019	Gropescu
21	61.50.00	Unitate cilindru pentru Imprimantă Lexmark CX 310 DN	3012500 0-1	Buc	630.25	750.00	1	630.25	mai 2019	mai 2019	Gropescu
22	61.50.00	Toner 2k pentru Imprimantă Lexmark E 120	3012510 0-2	Buc	134.45	160.00	1	134.45	mai 2019	mai 2019	Gropescu
23	61.50.00	Toner 2.5k pentru Multifuncționa l Lexmark MX517 DE	3012510 0-2	Buc	294.12	350.00	3	882.35	mai 2019	mai 2019	Gropescu
24	61.50.00	Toner 2.5 k pentru Imprimantă Lexmark MX 310 dn	3012510 0-2	Buc	252.10	300.00	15	3,781.51	mai 2019	mai 2019	Gropescu
25	61.50.00	Drum unit 60K pentru Imprimantă Lexmark MX 310 dn	3012500 0-1	Buc	294.12	350.00	4	1,176.47	mai 2019	mai 2019	Gropescu
26	61.50.00	Unitate cilindru pentru Imprimantă Lexmark MX310 DN	3012500 0-1	Buc	294.12	350.00	1	294.12	mai 2019	mai 2019	Gropescu

27	61.50.00	Toner 5K k pentru Imprimantă Lexmark MS 310 DN	3012510 0-2	Buc	252.10	300.00	1	252.10	mai 2019	mai 2019	Gropescu
28	61.50.00	Toner 6k Imprimantă Lexmark MS 810 DN	3012510 0-2	Buc	571.43	680.00	8	4,571.43	mai 2019	mai 2019	Gropescu
29	61.50.00	Toner 21k Imprimantă Lexmark T640	3012510 0-2	Buc	210.08	250.00	1	210.08	mai 2019	mai 2019	Gropescu
30	61.50.00	Toner 10k pentru copiator Lexmark MX410DE	3012510 0-2	Buc	226.89	270.00	1	226.89	mai 2019	mai 2019	Gropescu
31	61.50.00	Toner 3.5 pentru Imprimanta de retea monoc Lexmark E250dn	3012510 0-2	Buc	100.84	120.00	1	100.84	mai 2019	mai 2019	Gropescu
32	61.50.00	Toner 25k pentru Imprimanta Lexmark T 652DN	3012510 0-2	Buc	420.17	500.00	8	3,361.34	mai 2019	mai 2019	Gropescu
33	61.50.00	Toner 9k pentru Imprimanta Lexmark X363DN	3012510 0-2	Buc	126.05	150.00	2	252.10	mai 2019	mai 2019	Gropescu
34	61.50.00	Toner Imprimanta Lexmark E 120	3012510 0-2	Buc	168.07	200.00	2	336.13	mai 2019	mai 2019	Gropescu
35	61.50.00	Toner 3.5 pentru Multifuncționa l Lexmark X 466	3012510 0-2	Buc	151.26	180.00	1	151.26	mai 2019	mai 2019	Gropescu
36	61.50.00	Toner 3.5k Imprimanta Lexmark E 260 DN	3012510 0-2	Buc	151.26	180.00	1	151.26	mai 2019	mai 2019	Gropescu

37	61.50.00	Toner Imprimanta Lexmark Z 815 negru	3012510 0-2	Buc	151.26	180.00	1	151.26	mai 2019	mai 2019	Gropescu
38	61.50.00	Toner Imprimanta Lexmark Z 815 color	3012510 0-2	Buc	168.07	200.00	1	168.07	mai 2019	mai 2019	Gropescu
39	61.50.00	Toner 2.5k pentru Xerox Phaser 3160 N	3012510 0-2	Buc	92.44	110.00	2	184.87	mai 2019	mai 2019	Gropescu
40	61.50.00	Toner 8k pentru Imprimantă Xerox workcenter 6605 dn black	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	mai 2019	mai 2019	Gropescu
41	61.50.00	Toner6k pentru Imprimantă Xerox workcenter 6605 dn cyan	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	mai 2019	mai 2019	Gropescu
42	61.50.00	Toner6k pentru Imprimantă Xerox workcenter 6605 dn magenta	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	mai 2019	mai 2019	Gropescu
43	61.50.00	Toner6k pentru Imprimantă Xerox workcenter 6605 dn yellow	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	mai 2019	mai 2019	Gropescu
44	61.50.00	Toner 30k pentru Xerox Copycentre C123	3012510 0-2	Buc	210.08	250.00	1	210.08	mai 2019	mai 2019	Gropescu
45	61.50.00	Toner 11k pentru multifunctional Xerox W 3325	3012510 0-2	Buc	126.05	150.00	1	126.05	mai 2019	mai 2019	Gropescu

46	61.50.00	Toner pentru imprimanta Xerox Phaser 3420	3012510 0-2	Buc	210.08	250.00	1	210.08	mai 2019	mai 2019	Gropescu
47	61.50.00	Toner 8k pentru multifunctional Xerox workcenter 6265 dn	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	mai 2019	mai 2019	Gropescu
48	61.50.00	Toner pentru multifunctional Xerox Phaser 3435 MFP	3012510 0-2	Buc	462.18	550.00	1	462.18	mai 2019	mai 2019	Gropescu
49	61.50.00	Toner Imprimantă Xerox workcentre PE 120i	3012510 0-2	Buc	109.24	130.00	1	109.24	mai 2019	mai 2019	Gropescu
50	61.50.00	Toner 4k pentru Imprimantă Brother HL-L 8350 CDW black	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	mai 2019	mai 2019	Gropescu
51	61.50.00	Toner 3.5 k pentru Imprimantă Brother HL-L 8350 CDW cyan	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	mai 2019	mai 2019	Gropescu
52	61.50.00	Toner 3.5 k pentru Imprimantă Brother HL-L 8350 CDW magenta	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	mai 2019	mai 2019	Gropescu
53	61.50.00	Toner 3.5 k pentru Imprimantă Brother HL-L 8350 CDW yellow	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	mai 2019	mai 2019	Gropescu

54	61.50.00	Toner 2.5 pentru Imprimantă Brother MFC 9140 CDM black	3012510 0-2	Buc	71.43	85.00	4	285.71	mai 2019	mai 2019	Gropescu
55	61.50.00	Toner 2.2 pentruImprima ntă Brother MFC 9140 CDM cyan	3012510 0-2	Buc	75.63	90.00	2	151.26	mai 2019	mai 2019	Gropescu
56	61.50.00	Toner 2.2 pentruImprima ntă Brother MFC 9140 CDM magenta	3012510 0-2	Buc	75.63	90.00	2	151.26	mai 2019	mai 2019	Gropescu
57	61.50.00	Toner 2.2 pentruImprima ntă Brother MFC 9140 CDM yellow	3012510 0-2	Buc	75.63	90.00	2	151.26	mai 2019	mai 2019	Gropescu
58	61.50.00	Toner 2.6k pentru Multifunctiona l laser monocrom Brother MFC 2700DN	3012510 0-2	Buc	75.63	90.00	1	75.63	mai 2019	mai 2019	Gropescu
59	61.50.00	Toner 4k pentru Imprimantă Brother HL-L 8250CDN black	3012510 0-2	Buc	75.63	90.00	1	75.63	mai 2019	mai 2019	Gropescu
60	61.50.00	Toner 3.5 k pentru Imprimantă Brother HL-L 8250CDN cyan	3012510 0-2	Buc	79.83	95.00	1	79.83	mai 2019	mai 2019	Gropescu

61	61.50.00	Toner 3.5 k pentru Imprimantă Brother HL-L 8250CDN magenta	3012510 0-2	Buc	79.83	95.00	1	79.83	mai 2019	mai 2019	Gropescu
62	61.50.00	Toner 3.5 k pentru Imprimantă Brother HL-L 8250CDN yellow	3012510 0-2	Buc	79.83	95.00	1	79.83	mai 2019	mai 2019	Gropescu
63	61.50.00	Toner pentru Multifunctiona l Brother MFC 2700DN	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	mai 2019	mai 2019	Gropescu
64	61.50.00	Toner 5k pentru Multifunctiona l Brother DCP 9040 CM black	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	3	252.10	mai 2019	mai 2019	Gropescu
65	61.50.00	Toner 4k pentru Multifunctiona l Brother DCP 9040 CM cyan	3012510 0-2	Buc	109.24	130.00	1	109.24	mai 2019	mai 2019	Gropescu
66	61.50.00	Toner 4k pentru Multifunctiona l Brother DCP 9040 CM magenta	3012510 0-2	Buc	113.45	135.00	1	113.45	mai 2019	mai 2019	Gropescu
67	61.50.00	Toner 4k pentru Multifunctiona l Brother DCP 9040 CM yellow	3012510 0-2	Buc	109.24	130.00	1	109.24	mai 2019	mai 2019	Gropescu
68	61.50.00	Toner pentru Multifunctiona l Brother HL 8350 CDW black	3012510 0-2	Buc	75.63	90.00	2	151.26	mai 2019	mai 2019	Gropescu

69	61.50.00	Toner pentru Multifunctional Brother HL 8350 CDW cyan	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	mai 2019	mai 2019	Gropescu
70	61.50.00	Toner pentru Multifunctional Brother HL 8350 CDW magenta	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	mai 2019	mai 2019	Gropescu
71	61.50.00	Toner pentru Multifunctional Brother HL 8350 CDW yellow	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	mai 2019	mai 2019	Gropescu
72	61.50.00	Toner 2.6k pentru Fax Brother 2845	3012510 0-2	Buc	25.21	30.00	21	529.41	mai 2019	mai 2019	Gropescu
73	61.50.00	Toner 2.5k pentru Fax Brother 2920	3012510 0-2	Buc	33.61	40.00	5	168.07	mai 2019	mai 2019	Gropescu
74	61.50.00	Toner 2.5k pentru Fax Brother MFC L6800DW	3012510 0-2	Buc	33.61	40.00	3	100.84	mai 2019	mai 2019	Gropescu
75	61.50.00	Toner 6k pentru Imprimantă HP 2300 DN	3012510 0-2	Buc	126.05	150.00	2	252.10	mai 2019	mai 2019	Gropescu
76	61.50.00	Toner 2.5k pentru Imprimantă HP Laser Jet 1320 N	3012510 0-2	Buc	109.24	130.00	3	327.73	mai 2019	mai 2019	Gropescu
77	61.50.00	Toner 2.3k pentru Imprimantă HP LJ 2055 dn	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	2	168.07	mai 2019	mai 2019	Gropescu
78	61.50.00	Toner 2.6k pentru multifunctional HP MFP M225 DW	3012510 0-2	Buc	58.82	70.00	4	235.29	mai 2019	mai 2019	Gropescu

79	61.50.00	Toner 9k pentru Imprimantă HP LJ PRO M402N	3012510 0-2	Buc	210.08	250.00	2	420.17	mai 2019	mai 2019	Gropescu
80	61.50.00	Toner 2.1k pentru Imprimantă HP P1606 DN	3012510 0-2	Buc	126.05	150.00	1	126.05	mai 2019	mai 2019	Gropescu
81	61.50.00	Toner 3k pentru Imprimantă HP LJ 3015	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	mai 2019	mai 2019	Gropescu
83	61.50.00	Toner 14k pentru Copiator CANON IR 2525	3012510 0-2	Buc	126.05	150.00	1	126.05	mai 2019	mai 2019	Gropescu
84	61.50.00	Toner multifunctional Image Runner 2318	3012510 0-2	Buc	100.84	120.00	1	100.84	mai 2019	mai 2019	Gropescu
85	61.50.00	Toner 3 k pentru Fax Canon L120	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	4	336.13	mai 2019	mai 2019	Gropescu
86	61.50.00	Toner matriceala Epson DFX 9000	3012510 0-2	Buc	117.65	140.00	1	117.65	mai 2019	mai 2019	Gropescu
87	61.50.00	Toner pentru Multifunctional Konika Minolta BIZHUB 215	3012510 0-2	Buc	134.45	160.00	1	134.45	mai 2019	mai 2019	Gropescu
88	61.50.00	Toner pentru copiator Nashuatech DSM 520	3012510 0-2	Buc	134.45	160.00	1	134.45	mai 2019	mai 2019	Gropescu
89	61.50.00	Toner 2 K Fax Panasonic KX BM 2120	3012510 0-2	Buc	168.07	200.00	2	336.13	mai 2019	mai 2019	Gropescu

91	61.50.00	Toner 15k pentru Copiator A3 KYOCERA FS-6525 MFP	3012510 0-2	Buc	411.76	490.00	1	411.76	mai 2019	mai 2019	Gropescu
92	61.50.00	Toner 3k pentru Samsung XPRES M2875 DN	3012510 0-2	Buc	109.24	130.00	3	327.73	mai 2019	mai 2019	Gropescu
93	61.50.00	Toner pentru imprimanta Selphy C4780(color)(set)	3012510 0-2	Buc	109.24	130.00	2	218.49	mai 2019	mai 2019	Gropescu
94	61.50.00	Toner 15k pentru Fax Samsung SF 760P	3012510 0-2	Buc	33.61	40.00	50	1,680.67	mai 2019	mai 2019	Gropescu
95	61.50.00	Toner 2.5k pentru Fax Samsung SF 650	3012510 0-2	Buc	126.05	150.00	5	630.25	mai 2019	mai 2019	Gropescu
96	68.15.03	Toner 30k pentru Imprimantă Oki C612 black	3012510 0-2	Buc	319.33	380.00	3	957.98	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
97	68.15.03	Toner 6k pentru Imprimantă Oki C612 cyan	3012510 0-2	Buc	638.66	760.00	1	638.66	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
98	68.15.03	Toner 6k pentru Imprimantă Oki C612 magenta	3012510 0-2	Buc	638.66	760.00	1	638.66	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
99	68.15.03	Toner 6k pentru Imprimantă Oki C612 yellow	3012510 0-2	Buc	638.66	760.00	1	638.66	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
100	68.15.03	Toner 12k pentru Imprimantă Oki B512	3012510 0-2	Buc	126.05	150.00	27	3,403.36	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu

	68.15.03	Drum unit 25Kk pentru Imprimantă Oki B512	3012500 0-1	Buc	168.07	200.00	10	1,680.67	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
103	68.15.03	Toner 2.5k pentru Multifuncționa l Lexmark MX517 DE	3012510 0-2	Buc	294.12	350.00	1	294.12	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
104	68.15.03	Toner 6k Imprimantă Lexmark MS 810 DN	3012510 0-2	Buc	571.43	680.00	1	571.43	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
106	68.15.03	Toner 15k pentru Copiator Xerox Versa Link C7020 black	3012510 0-2	Buc	277.31	330.00	2	554.62	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
107	68.15.03	Toner 15k pentru Copiator Xerox Versa Link C7020 cyan	3012510 0-2	Buc	302.52	360.00	1	302.52	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
108	68.15.03	Toner 15k pentru Copiator Xerox Versa Link C7020 magenta	3012510 0-2	Buc	302.52	360.00	1	302.52	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
109	68.15.03	Toner 15k pentru Copiator Xerox Versa Link C7020 yellow	3012510 0-2	Buc	302.52	360.00	1	302.52	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
114	68.15.03	Toner pentru Imprimantă Brother HL- 3170 CDW black	3012510 0-2	Buc	75.63	90.00	1	75.63	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu

115	68.15.03	Toner pentru Imprimantă Brother HL- 3170 CDW cyan	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
116	68.15.03	Toner pentru Imprimantă Brother HL- 3170 CDW magenta	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
117	68.15.03	Toner pentru Imprimantă Brother HL- 3170 CDW yellow	3012510 0-2	Buc	84.03	100.00	1	84.03	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
118	68.15.03	Toner 2.6k pentru Fax Brother 2845	3012510 0-2	Buc	25.21	30.00	10	252.10	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
119	68.15.03	Toner 8.3k pentru Copiator Canon IR2020	3012510 0-2	Buc	100.84	120.00	1	100.84	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
121	68.15.03	Toner pentru copiator Konika Minolta BIZHUB 227	3012510 0-2	Buc	298.32	355.00	2	596.64	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
122	68.15.03	Toner 15k pentru Fax Samsung SF 760P	3012510 0-2	Buc	33.61	40.00	20	672.27	iunie 2019	iunie 2019	Gropescu
123	61.50.00	Servicii de revizii tehnice auto pentru un număr de 49 autovehicule conform caiet de sarcini nr. 105807/27.03.20 19	5011000 0-9	serv	50,420.17	60,000.00	1	50,420.17	iunie 2019	iunie 2019	Iancu
TOTAL Articol bugetar 20.01.09 - 61.50.00.								119,336.13			

TOTAL Articol bugetar 20.01.09 - 68.15.03.									12,235.29		
Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare Articol bugetar 20.01.30											
1	68.15.03	Săpun de față (greutate 120-150 g)	3371190 0-6	buc	2.10	2.50	100	210.08	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
2	68.15.03	Săpun de baie (semitoaletă 120-150 g)	3371190 0-6	buc	2.10	2.50	100	210.08	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
3	68.15.03	Aparat de ras de unică folosință	3372000 0-3	buc	1.26	1.50	100	126.05	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
4	68.15.03	Cremă de ras (tub 60-70 g)	3371181 0-8	buc	2.10	2.50	100	210.08	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
5	68.15.03	Pastă de dinți (tub 60-70 g)	3371172 0-0	buc	2.10	2.50	100	210.08	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
6	68.15.03	Periuță de dinți	3371171 0-7	buc	1.68	2.00	100	168.07	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
7	68.15.03	Hârtie igienică	3376100 0-2	sul	0.50	0.60	1000	504.20	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
8	68.15.03	Pieptene	3371162 0-9	buc	1.68	2.00	200	336.13	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
9	68.15.03	Tampoane absorbante	3314111 6-6	buc	0.59	0.70	1500	882.35	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
10	68.15.03	Scutec absorbant	3377110 0-6	buc	1.26	1.50	100	126.05	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
11	68.15.03	Săpun copii (80-120 gr)	3371190 0-6	buc	2.52	3.00	100	252.10	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
12	68.15.03	Detergent automat pentru mașină automată de spălat rufe	3983120 0-8	kg	5.39	6.42	155	835.45	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
13	68.15.03	Anticalcar praf	3983120 0-8	kg	12.61	15.00	20	252.10	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
14	68.15.03	Servicii de dezinfecție (trimestrial) – CRCPSA Giurgiu, bd. 1907, nr.1C, 1286 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	3858	1,945.21	iulie 2019	iulie 2019	Lungu

15	68.15.03	Servicii de deratizare (semestrial) – CRCPSA Giurgiu, bd. 1907, nr.1C, 322 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	644	324.71	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
16	68.15.03	Servicii de paza/Aleea Combinatului, nr. 458, loc. Crevedia, jud. Dâmbovița, Act aditional nr.1 /21.12.2018 la Contract nr. 2837236 pentru perioada 01.01.2019 - 31.01.2019, Contract nr. 93051/31.01.2019 pentru perioada 01.02.2019 - 28.02.2019, Contract nr. 93489/28.02.2019 pentru perioada 01.03.2019 -	7971300 0-5	ore	13.45	16.00	6696	90,030.25	iulie 2019	iulie 2019	Lungu

17	68.15.03	Servicii spalare/curatar e lenjerie Giurgiu Contract nr. 93243/08.02.201 9 pentru perioada 01.02.2019 - 28.02.2019, Contract nr. 93594/12.03.201 9 pentru perioada 01.03.2019 - 31.03.2019, Contract nr. 93818/28.03.201 9 pentru perioada 01.03.2019 - 31.12.2019	5011230 0-6	Kg	7.14	8.50	1800	12,857.14	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
18	68.15.03	Servii de verificare/incar care stingatoare tip P3	5041320 0-5	buc	8.40	10.00	6	50.42	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
19	68.15.03	Servii de verificare/incar care stingatoare tip P6	5041320 0-5	buc	8.40	10.00	6	50.42	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
20	68.15.03	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – CRCPSA București, str. Stolnicu 2698 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	8094	4,081.01	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
21	68.15.03	Servicii de deratizare (semestrial) – CRCPSA București, str. Stolnicu 649 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	1298	654.45	iulie 2019	iulie 2019	Lungu

22	68.15.03	Servicii de dezinsecție (ploșnițe) CRCPSA București, str. Vasile Stolnicu, nr. 15, bl. 13, sector 2, prin metoda nebulizării	7131720 0-5	mp	3.22	3.84	2698	8,699.97	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
23	68.15.03	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip P50	5041320 0-5	buc	8.40	10.00	1	8.40	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
24	68.15.03	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip G2	5041320 0-5	buc	8.40	10.00	3	25.21	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
25	68.15.03	Servicii de mentenanță echipamente IT (multifuncționale/copiatoare, imprimante), conform bază de calcul	5032310 0-6	serv	840.34	1,000.00	1	840.34	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
26	68.15.03	Servicii de mentenanță sisteme de supraveghere (supraveghere video, detecție incendiu, alarmare perimetrală și control acces)	5034300 0-1	serv	420.17	500.00	1	420.17	iulie 2019	iulie 2019	Lungu

27	68.15.03	Servicii de verificare/mentenanță aparate de aer condiționat, conform bază de calcul	5032410 0-3	serv	1,176.47	1,400.00	1	1,176.47	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
28	61.50.00	Săpun de toaletă (150 g)	3371190 0-6	buc	2.10	2.50	200	420.17	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
29	61.50.00	Săpun semitoaletă (120-150 g)	3371190 0-6	buc	2.10	2.50	480	1,008.40	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
30	61.50.00	Sapun lichid (flacon cu dispenser, 200 ml - 300 ml)	3371190 0-6	buc	7.56	9.00	500	3,781.51	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
31	61.50.00	Prosop de hârtie (80 ml - 110 ml)	2.1E+08	buc	6.72	8.00	200	1,344.54	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
32	61.50.00	Anticalcar praf	3983120 0-8	kg	12.61	15.00	20	252.10	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
33	61.50.00	Sapun de fața (120-150 g)	3371190 0-6	buc	2.10	2.50	1368	2,873.95	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
34	61.50.00	Sapun de baie (120-150 g)	3371190 0-6	buc	2.10	2.50	1368	2,873.95	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
35	61.50.00	Aparat unică folosință	3372000 0-3	buc	1.26	1.50	800	1,008.40	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
36	61.50.00	Crema de ras (sapun de ras) tub 60-70 g	3371181 0-8	buc	2.52	3.00	400	1,008.40	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
37	61.50.00	Pastă de dinți tub 60-70 g	3371172 0-0	buc	2.52	3.00	456	1,149.58	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
38	61.50.00	Periuta de dinti	3371171 0-7	buc	1.68	2.00	228	383.19	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
39	61.50.00	Hârtie igienică	3376100 0-2	sul	0.50	0.60	5000	2,521.01	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
40	61.50.00	Pieptene	3371162 0-9	buc	1.68	2.00	228	383.19	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
41	61.50.00	Sapun de rufe	3371190 0-6	kg	8.40	10.00	684	5,747.90	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
42	61.50.00	Lichid parbriz vară	3983150 0-1	l	1.68	2.00	1000	1,680.67	iulie 2019	iulie 2019	Lungu

43	61.50.00	Lichid parbriz iarnă	3983150 0-1	1	2.27	2.70	1000	2,268.91	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
44	61.50.00	Servicii de dezinfecție (trimestrial) – Str. Lt. Av. Alexandru Șerbănescu, nr.50, sect.1 București 300mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	900	453.78	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
45	61.50.00	Servicii de dezinfecție (trimestrial) – Str. Lt. Col. Marinescu Constantin, nr.15 A, sect.5, București 1700mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	5328	2,686.39	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
46	61.50.00	Servicii de dezinfecție (trimestrial) – Str. Eforie, nr.3-5, sect.5, București (parter ghișee + etaj 6)1932 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	5793	2,920.84	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
47	61.50.00	Servicii de deratizare (semestrial) – Str. Lt. Col. Marinescu Constantin, nr.15 A, sect.5, București 280 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	560	282.35	iulie 2019	iulie 2019	Lungu

48	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – Str. Linia de Centura-Fort Magurele, Măgurele 500 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	1500	756.30	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
49	61.50.00	Servicii de deratizare (semestrial) – Str. Linia de Centura-Fort Magurele, Măgurele 500 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	1000	504.20	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
50	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – Str. Leaota, nr. 2A, sect. 6, București 450 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	1350	680.67	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
51	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – Str. Leaota, nr. 2A, sect. 6, București ARHIVA 450 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	1350	680.67	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
52	61.50.00	Servicii de deratizare (semestrial) – Str. Leaota, nr. 2A, sect. 6, București 450 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	900	453.78	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
53	61.50.00	Servicii de deratizare (semestrial) – Str. Leaota, nr. 2A, sect. 6, București ARHIVA 450 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	900	453.78	iulie 2019	iulie 2019	Lungu

54	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – CCSLCP Otopeni 2815 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	8445	4,257.98	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
55	61.50.00	Servicii de deratizare (semestrial) – CCSLCP Otopeni 396 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	792	399.33	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
56	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – N. Iorga 866 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	2598	1,309.92	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
57	61.50.00	Servicii de deratizare (semestrial) – N. Iorga 75 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	1500	756.30	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
58	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – CRCPSA București, str. T. Gociu 2056 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	6186	3,118.99	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
59	61.50.00	Servicii de deratizare (semestrial) – CRCPSA București, str. T. Gociu 540 mp	7131720 0-5	serv	0.50	0.60	2160	1,089.08	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
60	61.50.00	Întretinere ascensor, intretinere instalatii - AAAS - Conform protocol 14003/178664/0 9,12,05 si Act ad. 2/10,08,12	5075000 -7	serv	840.34	1,000.00	12	10,084.03	iulie 2019	iulie 2019	Lungu

61	61.50.00	Intretinere ascensor, intretinere instalatii - DGL - Conform protocol 4007704/2015; 2408344/2015; 4006328/2015; 400800, 2408343/2015	5075000-7	serv	210.08	250.00	12	2,521.01	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
62	61.50.00	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip P3	50413200-5	buc	8.40	10.00	16	134.45	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
63	61.50.00	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip P6	50413200-5	buc	8.40	10.00	50	420.17	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
64	61.50.00	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip P5	50413200-5	buc	8.40	10.00	1	8.40	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
65	61.50.00	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip P50	50413200-5	buc	8.40	10.00	10	84.03	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
66	61.50.00	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip SM9	50413200-5	buc	8.40	10.00	10	84.03	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
67	61.50.00	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip SM6	50413200-5	buc	8.40	10.00	10	84.03	iulie 2019	iulie 2019	Lungu

68	61.50.00	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip G5	50413200-5	buc	8.40	10.00	3	25.21	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
69	61.50.00	Servicii de verificare supape siguranță centrale termice (8 supape, 4 pentru centrala termică din N. Iorga și 4 pentru centrala termică din Otopeni)	45259300-0	buc	1,260.50	1,500.00	1	1,260.50	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
70	61.50.00	Servicii de verificare/mentenanță aparate de aer condiționat, conform bază de calcul	50324100-3	serv	8,403.36	10,000.00	1	8,403.36	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
71	61.50.00	Servicii de verificare/mentenanță grup electrogen pentru imobilele din strada N. Iorga și Otopeni	50324100-3	serv	4,201.68	5,000.00	2	8,403.36	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
72	61.50.00	Servicii de întreținere pentru agregatul de climatizare - Centrul Otopeni	50324100-3	serv	5,042.02	6,000.00	1	5,042.02	iulie 2019	iulie 2019	Lungu

73	61.50.00	Sare vrac - pentru perioada de iarnă	1441000 0-8	kg	1.26	1.50	200	252.10	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
74	61.50.00	Servicii de montare/demo ntare roți, montare/derm ontare anvelope și echilibrare roți pentru autovehiculele IGI, conform bază de calcul	5011650 0-6	serv	13,833.61	16,462.00	1	13,833.61	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
75	61.50.00	Servicii de spălare a autovehiculelo r pentru mijloacele de mobilitate din cadrul Inspectoratului General pentru Imigrări, conform bază de calcul	5011230 0-6	serv	18,756.30	22,320.00	1	18,756.30	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
76	61.50.00	Servicii de Inspecție Tehnică Periodică pentru 49 autovehicule conform caiet de sarcini nr. 105807/27.03.20 19	7163000 0-3	serv	5,042.02	6,000.00	1	5,042.02	iulie 2019	iulie 2019	Lungu

77	61.50.00	Servicii de mentenanță echipamente IT (multifuncționale/copiatoare, imprimante), conform bază de calcul	5032310 0-6	serv	21,008.40	25,000.00	1	21,008.40	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
78	61.50.00	Servicii de mentenanță sisteme de supraveghere (supraveghere video, detecție incendiu, alarmare perimetrală și control acces)	5034300 0-1	serv	19,724.41	23,472.05	1	19,724.41	iulie 2019	iulie 2019	Lungu
TOTAL Articol bugetar 20.01.30. - 61.50.00								164,681.72			
TOTAL Articol bugetar 20.01.30. - 68.15.03								125,487.01			
REPARAȚII CURENTE-Articol bugetar. 20.02											
1	61.50.00	Reparații curente autovehicule pentru un număr de 49 autovehicule	5011210 0-4	serv	600.24	714.28	49	29,411.53	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
2	61.50.00	Diagnosticare și reparații echipamente IT	5032310 0-6	serv	25,210.08	30,000.00	1	25,210.08	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
3	61.50.00	Igienizare și amenajare birouri pentru arhivă, imobil EFORIE	4545310 0-8	lucrare	840.34	1,000.00	1	840.34	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru

4	61.50.00	Servicii de reparații și curățire a centralei tip ROCA din cadrul CCSLCP Otopeni	5072000 0-8	lucrare	1,680.67	2,000.00	1	1,680.67	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
5	61.50.00	Reparații grupuri sanitare și bucătării imobil Tudor Gociu	4545300 0-7	lucrare	6,722.69	8,000.00	1	6,722.69	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
6	61.50.00	Reparații curente imobile Marinescu, T. Gociu, Iorga, Eforie, Otopeni	4545300 0-7	lucrare	35,603.32	42,367.95	1	35,603.32	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
7	61.50.00	Servicii de reparare sistem frânare dacia Duster B 79 CZE (manoperă și înlocuire plăcuțe de frână)	5011210 0-4	serv	337.56	401.70	1	337.56	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
8	61.50.00	Aadeziv CERESIT CM 11 plus interior/exterior, sac - 25 kg	4411000 0-4	serv	768.91	915.00	1	768.91	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
9	61.50.00	Verificarea sistemului de frânare pentru microbuz Mercedes Sprinter, MAI 11671	5011210 0-4	serv	50.00	59.50	1	50.00	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru

10	61.50.00	Verificarea sistemului de frânare pentru microbuz Mercedes Sprinter, MAI 11672	5011210 0-4	serv	63.02	74.99	1	63.02	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
11	61.50.00	Servicii de diagnosticare la autovehiculul BMW 525 D cu numărul de înmatriculare B 110 YGY	5011210 0-4	serv	100.00	119.00	1	100.00	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
12	61.50.00	Rezervor WC semi- înălțime Geberit AP 110, acționare start/stop, 6/9L, 41x39x13,5 cm	4441100 0-4	buc	91.60	109.00	6	549.58	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
13	61.50.00	Capac WC din polipropilenă, Wirquin renaissance 20950012, alb, închide standard, 375x460 mm	4441172 0-7	buc	14.71	17.51	10	147.10	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
14	61.50.00	Adeziv CERESIT CM 11 plus interior/exterior, sac - 25 kg	4411000 0-4	buc	23.70	28.20	4	94.80	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru

15	61.50.00	Reparații curente tencuială exterioară a imobilului din Marinescu	4545300 0-7	lucrare	100.84	120.00	1	100.84	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
16	68.15.03	Lucrări de igienizare spații imobilul din str. V. Stolnicu și Giurgiu	9090000 0-6	lucrare	10,655.46	12,680.00	1	10,655.46	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
TOTAL Articol bugetar 20.02. - 61.50.00								101,680.44			
TOTAL Articol bugetar 20.02. - 68.15.03								10,655.46			
HRANĂ PENTRU OAMENI-Articol bugetar 20.03.01											
1	61.50.00	Servicii de hranire straini din Centrul Otopeni	5550000 0-5	serv	13.76	15.00	16832	231,633.03	aprilie 2019	decembrie 2019	Gropescu
TOTAL 61.01. Articol bugetar 20.03.01								231,633.03			
MEDICAMENTE UZ UMAN Articol bugetar											
1	61.50.00	Medicamente uz uman (conform bazei de calcul)	336900 00-3		26,697.25	29,100.00	1	26,697.25	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
2	68.15.03	Medicamente uz uman (conform bazei de calcul)	336900 00-3		36,036.70	39,280.00	1	36,036.70	septembrie 2019	septembrie 2019	Butnaru
TOTAL 61.01. Articol bugetar 20.04.01								26,697.25			
TOTAL 68.01. Articol bugetar 20.04.01								36,036.70			
MATERIALE SANITARE Articol bugetar 20.04.02											

1	61.50.00	Materiale sanitare de uz uman (conform bazei de calcul)	3314132 0-9	buc	2,436.97	2,900.00	1	2,436.97	octombrie 2019	octombrie 2019	Pârvu
2	68.15.03	Halate unică folosință universală - mărimea XL	3319900 0-1	buc	0.98	1.17	100	98.00	octombrie 2019	octombrie 2019	Pârvu
3	68.15.03	Măști de unică folosință	3315710 0-6	buc	0.07	0.08	100	7.00	octombrie 2019	octombrie 2019	Pârvu
4	68.15.03	Mănuși de unică folosință (1 cut x 100 buc) - mărimea L	1842430 0-0	buc	9.80	11.66	1	9.80	octombrie 2019	octombrie 2019	Pârvu
5	68.15.03	Materiale sanitare de uz uman (conform bazei de calcul)	3314132 0-9	buc	1,596.64	1,900.00	1	1,596.64	octombrie 2019	octombrie 2019	Pârvu
TOTAL 61.01. Articol bugetar 20.04.02								2,436.97			
TOTAL 68.01. Articol bugetar 20.04.02								1,711.44			
REACTIVI Articol bugetar 20.04.03											
1	68.15.03	Reactivi (conform bazei de calcul)	336965 00-0	buc	1,680.67	2,000.00	1	1,680.67	octombrie 2019	octombrie 2019	Pârvu
TOTAL 68.15.03. Articol bugetar								1,680.67			
DEZINFECTANȚI Articol bugetar 20.04.04 -											
1	61.50.00	Dezinfectanți utilizați în activitatea medico-sanitară (conform bazei de calcul)	243225 00-2		3,361.34	4,000.00	1	3,361.34	octombrie 2019	octombrie 2019	Pârvu

2	68.15.03	Dezinfectanți utilizați în activitatea medico-sanitară (conform bazei de calcul)	24455000-8		605.04	720.00	1	605.04	octombrie 2019	octombrie 2019	Pârnu
TOTAL 61.01. art. 20.04.04								3,361.34			
TOTAL 68.01. art. 20.04.04								605.04			

Articol bugetar 20.05.03. - Lenjerie si accesorii de pat											
1	68.15.03	Lenjerie	3951200-4		386.55	460.00	1	386.55	octombrie 2019	octombrie 2019	Pârnu
TOTAL 68.15.03. art. 20.05.03								386.55			

Articol bugetar. 20.05.30 - Alte obiecte de inventar de mica valoare											
1	61.50.00	Raft metalic	3915200-2	buc	462.18	550.00	11	5,084.03	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
2	61.50.00	Stingător tip P 3	35111300-8	buc	63.03	75.00	5	315.13	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
3	61.50.00	Stingător tip P 6	35111300-8	buc	126.05	150.00	5	630.25	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
4	61.50.00	Stingător tip P 9	35111300-8	buc	126.05	150.00	5	630.25	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
5	61.50.00	Stingător tip P 50	35111300-8	buc	672.27	800.00	5	3,361.34	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
6	61.50.00	Sapă cu coadă lemn	44511330-7	buc	71.43	85.00	4	285.71	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
7	61.50.00	Lopată cu coadă lemn	44511120-2	buc	71.43	85.00	5	357.14	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
8	61.50.00	Casma cu coadă lemn	44511300-8	buc	71.43	85.00	5	357.14	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
9	61.50.00	Topor coadă lemn	44511400-9	buc	58.82	70.00	3	176.47	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
10	61.50.00	Fierăstrău manual universal	44511510-3	buc	58.82	70.00	3	176.47	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
11	61.50.00	Distrugător documente	30191400-8	buc	1,661.34	1,977.00	1	1,661.34	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
12	61.50.00	Ladă transport documente	44619300-5	buc	1,680.67	2,000.00	1	1,680.67	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu

13	61.50.00	Scară aluminiu 2X11 trepte	4448100 0-5	buc	420.17	500.00	1	420.17	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
14	61.50.00	Aparate telefonice digitale compatibile cu centralele MAI	3255000 0-3	buc	1,680.67	2,000.00	2	3,361.34	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
15	61.50.00	Termo - higrometru	3841400 0-0	buc	84.03	100.00	6	504.20	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
16	61.50.00	Memory stick USB 64 GB	3023460 0-4	buc	84.03	100.00	10	840.34	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
17	61.50.00	Imprimantă laser monocromă	3023211 0-8	buc	1,678.99	1,998.00	1	1,678.99	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
18	61.50.00	Fișet metalic	3912210 0-4	buc	1,635.29	1,946.00	1	1,635.29	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
19	61.50.00	Lacăt 50 mm	4452121 0-3	buc	9.95	11.84	5	49.75	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
20	61.50.00	Greblă cu coadă lemn	4451134 0-0	buc	71.43	85.00	5	357.14	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
21	68.15.03	Stingător tip P 3	3511130 0-8	buc	61.62	73.33	12	739.46	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
22	68.15.03	Stingător tip P 6	3511130 0-8	buc	126.05	150.00	10	1,260.50	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
23	68.15.03	Stingător tip P 9	3511130 0-8	buc	142.86	170.00	6	857.14	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
24	68.15.03	Stingător tip P 50	3511130 0-8	buc	672.27	800.00	2	1,344.54	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
TOTAL Articol bugetar 20.05.30 - 61.50.00								23,563.19			
TOTAL Articol bugetar 20.05.30 - 68.15.03								4,201.65			

CĂRȚI, PUBLICAȚII, MATERIALE DOCUMENTARE-Articol bugetar 20.11											
1	61.50.01	Revista "Pentru Patrie"	2220000 0-2	abon	14.29	17	4	57.14	aprilie 2019	aprilie 2019	Parvu
2	61.50.00	Monitorul oficial pentru anul 2020	7934100 0-6	serv	952.38	1,000.00	1	952.38	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
TOTAL Articol bugetar 20.11 - 61.50.00								1,009.52			
CONSULTANȚĂ ȘI EXPERTIZĂ Articol											

1	61.50.00	Expertize tehnice	7139000-7	serv	840.34	1,000.00	2	1,680.67	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
2	68.15.03	Expertize medico-legale	85145000-7	serv	420.17	500.00	1	420.17	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
3	68.15.03	Expertize antropologice IML	71319000-7	exper	420.17	500.00	1	420.17	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
TOTAL Articol bugetar 20.12.								840.34			
TOTAL Articol bugetar 20.14- 61.50.00.								1,680.67			

PROTECȚIA MUNCII Articol bugetar											
1	61.50.00	Apa carbogazoasa	15981000-8	1	1.38	1.50	6240	8,587.16	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
2	68.15.03	Articole protecția muncii	18143000-3		537.82	640.00	1	537.82	noiembrie 2019	noiembrie 2019	Penescu
TOTAL Articol bugetar 20.14- 61.50.00.								8,587.16			
TOTAL Articol bugetar 20.14- 68.15.03.								537.82			

Muniții, furnituri și armament de natura activelor fixe pentru armată - Articol bugetar 20.15 - 61.50.00											
1	61.50.00	Cartuș calibru 7.65 mm	35331000-3	buc	1.68	2.00	50000	84,033.61	aprilie 2019	mai 2019	Iancu
TOTAL Articol bugetar 20.15- 61.50.00.								84,033.61			

RECLAMĂ ȘI PUBLICITATE											
1	61.50.00	Servicii publicare anunț Monitorul Oficial	79341000-6	serv	168.07	200.00	5	840.34	iunie 2019	iunie 2019	Lungu
2	61.50.00	Servicii publicare anunț presa scrisă	79341000-6	serv	168.07	200.00	5	840.34	iunie 2019	iunie 2019	Lungu
TOTAL Articol bugetar 20.30.01-								1,680.67			

Prime de asigurare non-viață-Articol bugetar. 20.30.03											
1	61.50.00	Asigurări RCA 12 luni	66516100-1	serv	41,530.00	41,530.00	1	41,530.00	iunie 2019	iunie 2019	Lungu
TOTAL Articol bugetar 20.30.03 - 61.50.00								41,530.00			
Alte cheltuieli cu bunuri și servicii-Articol bugetar. 20.30.30 -											

1	61.50.00	Cheltuieli înmatriculare	983900-3	ser	64.71	77.00	4	258.82	iunie 2019	iunie 2019	Lungu
2	61.50.00	Transcrierea transmiterii dreptului de proprietate	795530-5	ser	32.27	38.40	5	161.34	iunie 2019	iunie 2019	Lungu
3	61.50.00	Plată traducători/in terpreți	748314-7	ora	25.21	30.00	66	1,663.87	iunie 2019	iunie 2019	Lungu
4	68.15.03	Plată traducători/in terpreți	748314-8	ora	25.21	30.00	2208	55,672.18	iunie 2019	iunie 2019	Lungu
TOTAL Articol bugetar 20.30.30 - 61.50.00								2,084.03			
TOTAL Articol bugetar 20.30.30 - 68.15.03								55,672.18			
TOTAL GENERAL TITLUL II			cap. 61.50.00		1,279,728.24						
			cap. 68.15.03		305,188.13						

TITLUL XIII											
Mașini, echipamente și mijloace de transport Articol bugetar. 71.01.02											
1	61.50.00	Grup electroger	3112120-2	buc	69,747.90	83,000.00	1	69,747.90	noiembrie 2019	decembrie 2019	Penescu
2	68.15.03	Defibrilator	3318210-0	buc	9,243.70	11,000.00	1	9,243.70	noiembrie 2019	decembrie 2019	Penescu
TOTAL Articol bugetar 71.01.02 - 61.50.00								69,747.90			
TOTAL Articol bugetar 71.01.02 - 68.15.03								9,243.70			
Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale Articol bugetar. 71.01.03											
2	61.50.00	Sistem de supraveghere video Eforie	3232350-8	cpl	33,109.24	39,400.00	1	33,109.24	noiembrie 2019	decembrie 2019	Penescu
3	61.50.00	Sistem control acces Eforie	4296110-1	cpl	9,033.61	10,750.00	1	9,033.61	noiembrie 2019	decembrie 2019	Penescu
TOTAL Articol bugetar 71.01.03 - 61.50.00								42,142.86			
TOTAL Articol bugetar 71.01.03 - 68.15.03								0.00			

TOTAL GENERAL TITLUL XIII	cap. 61.50.00	111,890.76
	cap. 68.15.03	9,243.70